Ａグループ Ｂグループ

開門 午前８時５５分 部活動見学可

受付開始 午前９時５分 午前１０時

学校説明会

（医療看護コース説明含む）

準備の整った教室から開始。午前9時15

分から9時45分ごろ

終了後は各教室ごとに解散

準備の整った教室から開始。午前10時

15分から午前10時45分ごろ

終了後は各教室ごとに解散

・進路説明会（保護者） 午前９時  ５分 午前１０時１５分

午前９時３５分 午前１０時４５分

文化部発表会（主に１Fフロアの教室など）午前９時５０分ごろ 午前１０時５０分ごろ

・部活動見学 随時 随時

校舎内退出 午前１０時５０分 午後０時１５分

最終下校 午前１１時００分 午後０時２５分

令和７年６月２７日
中学校３年生及び保護者 様

                              愛知県立豊田高等学校
校長 髙 橋 直 之

令和７年度一日体験入学について（案内）

下記のとおり一日体験入学を実施いたしますので、参加を希望される方は、以下の forms

からお申込みください。

記

１ 日時
  令和７年８月１日(金) Ａグループ 午前９時５分から午前１１時まで
             Ｂグループ 午前１０時から午後０時２５分まで
     ※ 参加中学校ごとに２つのグループに分け、日程をずらして実施します。
   ※ グループ分けは７月中旬に本校 webでお知らせします。
２ 対象
  中学３年生の希望者とその保護者
３ 日程

  ※「学校説明会」に中学生のみを対象とします。
  ※中学生の「学校説明会」の終了時刻は会場ごとに若干異なります。
４ 申し込み方法
  専用の Formsから各自で申し込んでください。
         https://forms.cloud.microsoft/r/BU0Zywyyfm
                  ※受付期間

        令和７年６月２７日から令和７年７月８日まで

５ 実施形態等について

(1) 上履き及び靴用袋を御持参ください。
(2) 来校に際しては、公共交通機関を御利用ください。

名鉄豊田線｢上豊田駅から徒歩７分、おいでんバス｢豊田高校南｣から徒歩２分です。本
校では駐車場を用意できません。

 (3) 教室で行われる学校説明会は中学生のみの参加となります。お子様をお待ちになる
方用に控室を用意しています。

（4） 入場後は昇降口で係が先着順に中学生を教室に誘導します。揃った教室から順次学
校説明会を開始し、終わり次第解散となります（終了時刻は教室によって異なります）。

https://forms.cloud.microsoft/r/BU0Zywyyfm

(5)  進路説明会（図書室、１－１教室で実施）は保護者のみを対象とします。進路担当
者が、入学後の進路選択の要点、卒業生の実績、本校進路指導の特徴等についてお話
します。また、医療看護コースの説明もします。医療看護コースにつきましては、図
書館内で質問専用ブースも設けますので御利用ください。
進路説明会は先着順に２回に分けて実施します。

  (6)  体育館改修工事のため、見学可能な部活動が限られてしまいます。1 階に部活動の
発表、展示、部活動紹介のブースを設ける予定です。

(7) 台風の接近、熱中症特別警戒アラートなどで一日体験入学を中止とする場合もあり
ます。その際は、本校 webで御連絡いたします。

担 当 総務部

                                   電 話 （0565)45－8622